

## POPIS OCENENÝCH PRÁC, DODÁVOK A ICH NÁKLADY

**DODÁVATEĽ :**

**NÁZOV STAVBY:** TRVALÉ ZVISLÉ A VODOROVNÉ DOPRAVNÉ ZNAČENIE  
PARKOVACÍCH MIEST NA SÍDLISKU PODJAVORINSKÁ.  
Verejné osvetlenie Sladovnícka ul.

\*Vypracoval : Milan Chorvatovič - projektant elektro

Č. pol.	Skrátený popis prác a dodávok	M.j.	Počet	Jed. cena dod.	Jed. cena mont.	Dodávka	Montáž
1.	Montáž-silnoprúd						1 190,00 €
2.	Dodávka - silnoprúd					4 130,17 €	
3.	Zemné práce						2 973,93 €
4.	Montáž svietidlá						25,00 €
5.	Dodávka svietidlá					4 300,00 €	
6.	Demontáže						1 910,00 €
7.	Montáž spolu :						6 098,93 €
8.	Dodávka silnoprúd :					8 430,17 €	
9.	HZS - Revízia :	hod	5	22,00 €		110,00 €	
10.	CELKOVÉ NÁKLADY :					14 639,10 €	

# POPIS OCENENÝCH PRÁC, DODAVOK A ICH NAKLADY

DODÁVATEĽ :

NÁZOV STAVBY: TRVALÉ ZVISLÉ A VODOROVNÉ DOPRAVNÉ ZNAČENIE  
PARKOVACÍCH MIEST NA SÍDLISKU PODJAVORINSKÁ.  
Verejné osvetlenie Sladovnícka ul.

\*Vypracoval : Milan Chorvatovič - projektant elektro

Č. pol.	Skrátený popis prác a dodávok	M.j.	Počet	Jed. cena dod.	Jed. cena mont.	Dodávka	Montáž
	<b>Montáž silnoprádu :</b>						
1.	Montáž základov pre stĺp do 8m	ks	5		75,00 €		375,00 €
2.	Montáž elektrovýzbroje	ks	5		34,00 €		170,00 €
3.	Montáž 6m stožiaru	ks	5		47,00 €		235,00 €
4.	Montáž výložníka 1m	ks	5		12,00 €		60,00 €
5.	Montáž svetidla do 6m	ks	5		22,00 €		110,00 €
6.	Ostatná montáž, doprava a manipulácia s materiálom	x	1		240,00 €		240,00 €
	<b>MONTÁŽ SPOLU :</b>						1 190,00 €
	<b>MONTÁŽ SILNOPRÚD SPOLU :</b>					<b>1 190,00 €</b>	
	<b>Svietidlá :</b>						
	Svietidlo LED cca 5790 lm podľa TS svietidlo vo výpočte: SITECO 5XA5914E1B08P						
1.	Streetlight 10 mini LED	ks	5	860,00 €	5,00 €	4 300,00 €	25,00 €
	<b>MONTÁŽ SPOLU :</b>						25,00 €
	<b>DODÁVKA SPOLU:</b>					4 300,00 €	
	<b>SVIETIDLÁ SPOLU :</b>					<b>4 325,00 €</b>	
	<b>Dodávka silnoprádu:</b>						
1.	Oceľový stožiar (napr. ST260/76/60) - 6m vysoký	ks	5	270,00 €		1 350,00 €	
2.	Elektrovýzbroj stožiaru	ks	5	25,00 €		125,00 €	
3.	Výložník 1m sklon do 5°	ks	5	32,00 €		160,00 €	
4.	Vodič FeZn 30/4mm	m	230	1,83 €		421,67 €	
5.	Kábel CYKY-J 4 x 10mm <sup>2</sup>	m	230	3,80 €		874,00 €	
6.	Kábel CYKY-J 3 x 2,5mm <sup>2</sup>	m	40	0,80 €		32,00 €	
7.	Svorkovnice Guro 2072 vr. poistky	ks	5	37,00 €		185,00 €	

# POPIS OCENENÝCH PRÁC, DODAVOK A ICH NAKLADY

DODÁVATEĽ :

NÁZOV STAVBY: TRVALÉ ZVISLÉ A VODOROVNÉ DOPRAVNÉ ZNAČENIE  
PARKOVACÍCH MIEST NA SÍDLISKU PODJAVORINSKÁ.  
Verejné osvetlenie Sladovnícka ul.

\*Vypracoval : Milan Chorvatovič - projektant elektro

Č. pol.	Skrátený popis prác a dodávok	M.j.	Počet	Jed. cena dod.	Jed. cena mont.	Dodávka	Montáž
8.	Plastová chránička KOPOFLEX d=100mm	m	25	2,20 €		55,00 €	
9.	Plastová chránička KOPOFLEX d=63mm	m	230	1,40 €		322,00 €	
10.	Výstražná fólia	m	190	0,45 €		85,50 €	
11.	Drobný spotrebný materiál	x	1	520,00 €		520,00 €	
	<b>Dodávka spolu:</b>					<b>4 130,17 €</b>	
	<b>Zemné práce:</b>						
1.	Výkop ryhy 350x1100mm	m	190	6,17 €		1 171,67 €	
2.	Výkop pätiiek pod stožiare	ks	5	43,33 €		216,67 €	
3.	Položenie kábla pretláčkou	m	25	30,00 €		750,00 €	
4.	Zásyp ryhy a úprava terénu	m2	57	4,13 €		235,60 €	
5.	Základová päťka pod stožiar	ks	5	120,00 €		600,00 €	
	<b>Zemné práce spolu:</b>					<b>2 973,93 €</b>	
	<b>Demontáže:</b>						
1.	Demontáž stožiaru do 10m	ks	5		230,00 €		1 150,00 €
2.	Demontáž svetidla do 10m	ks	5		28,00 €		140,00 €
3.	Demontáž a likvidácia betónových základov	m3	4		155,00 €		620,00 €
	<b>Demontáž spolu:</b>						<b>1 910,00 €</b>